

Name of work - Pipra to Bhincha Road

Schedule XLV-Form No. 134

(M.M. 67.5-X-WB)

Biraul

DIVISION

Kusheshwar Asthan Es & SUB-DIVISION

107

Measurement Book

AGENCY - Amer Nath Tra

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1/5) Construction of embankment with material do-do all complete job for 1000m Lead					
Qty VMB P No - (26)					
206.90 m ³ @ 190 = 23 7/8 m ³					229587.20
(2/6) Construction of embankment with material obtained from borrow pit for 1000m lead					
@ 10% Qty VMB P No - (26) - 2816.10 m ³ @					
154.02 7/8					433736.00
(3/5) Clearing & Grubbing road land including uprooting wild vegetation, grass etc.					
Qty VMB P No - (27)					
- 0.6125 Hec @ 5 1/312 = 81 7/16					31429.20
(4/5) Construction of GSR by fly well graded material do-do all complete job.					
Qty VMB P No - (28) - 1093.15 m ³					
Qty VMB P No - (29) - 183.40					
					1276.55 m ³
@ 3537 = 95 7/8 m ³					4516370.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/11) P/V and applying tack Coat with Bitumen emulsion (RS-E) etc.					
Qty VTMB P.No - (36) -					
5097.02 m ² @ 14.84 m ² -					75640.00
(14/12) P/V Mix Seal Surfacing with Plastic Waste do-do all complete					
Job. Qty VTMB P.No - (36)					
5097.02 m ² @ 227.36 m ² -					1158858.20
(17/12) P/V PCC M-30 grade on Prepared Surface do-do all complete job.					
Qty VTMB P.No - (29)					
- 236.40 m ³ @ 8330 = 817.7					1969403.20
					12229411.20
Add 12% for GST					1467529.20
Add 1% for LC					122294.20
					13819234.20
Less as per Agreement 4.21% below = ⊖					581790.20
					13237444.20
Less as per previous bill VTMB P.No - (29) = ⊖					12527662.20
					709782.20

15/04/22
SE

[Signature]

20/5/22